
12/06/2023, 16:41 SEI/PMJ - 0017252863 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000189168… 1/1

 
EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0017252863/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 
 

Joinville, 12 de junho de 2023.
 

CONTRATO Nº 010/2023
 
CONTRATADO:  JAMILA CARDOSO  ME (Conexão Produção de Eventos)
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em organização,
produção e divulgação de eventos corporativos para organização do VIII Seminário de Previdência e
Qualidade de Vida do Ipreville, a ser realizado no dia 28 de junho de 2023, das 08h as 12h, conforme as
condições estabelecidas neste Termo de Referência SEI 0016919424.
QUADRO SOCIETÁRIO: JAMILA CARDOSO - Empresário (Microempreendedor Individual)  
REFERENTE: Lei 14.133/21, Contrato 010/2023.
VALOR TOTAL: R$ 46.200,00 (Quarenta e seis mil e duzentos reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (cinco) meses a partir de sua assinatura.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir de sua assinatura.
Registro no TCE/SC sob o código: BF8A3EAF488B7FBF9871B1CD39D614FF42183480
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 12/06/2023, às 16:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0017252863 e o código CRC D6D15ABF.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.150064-5

0017252863v4


